
Kreis Lüdenscheid 2012/13

Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Meinerzhagen 16 15 0 1 144:16 +128 30:2
2 TuS Halver 16 14 1 1 136:24 +112 29:3
3 TTC Altena 16 9 3 4 97:63 +34 21:11
4 TTG Plettenberg/Oestertal 16 7 2 7 77:83 -6 16:16
5 TuS Bierbaum II 16 6 3 7 72:88 -16 15:17
6 FC Pungelscheid 16 5 1 10 60:100 -40 11:21
7 DJK TuS Westfalia Werdohl 16 5 1 10 57:103 -46 11:21
8 TTSG Lüdenscheid II 16 3 3 10 45:115 -70 9:23
9 VfK Balve 16 1 0 15 32:128 -96 2:30

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist erst ab dem 1.7.2012 verbindlich. Änderungen
sind nur noch möglich in besonderen Einzelfällen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Stoman, Marc, Eichendorffstr. 16a, 58791 Werdohl, Mobil: 0160
8181357, Tel.: 02392 71390, marc.stomann@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2012 11:50 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

VfK Balve
TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Meinerzhagen
TTC Altena

TuS Halver
TTSG Lüdenscheid II
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Bierbaum II

0:10
5:5
10:0
5:5

Fr. 14.09.2012 17:30 (2) TTSG Lüdenscheid II TuS Meinerzhagen 0:10
Sa. 15.09.2012 12:00 (1)

12:20 v (1)
13:30 (1)

VfK Balve
TuS Halver
DJK TuS Westfalia Werdohl

TTG Plettenberg/Oestertal
FC Pungelscheid
TTC Altena

3:7
10:0
3:7

Sa. 22.09.2012 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Meinerzhagen
TTC Altena
FC Pungelscheid

TuS Halver
VfK Balve
TTSG Lüdenscheid II
TuS Bierbaum II

2:8
10:0

10:0 NA
3:7

Do. 27.09.2012 18:00 v (1) TTG Plettenberg/Oestertal TuS Meinerzhagen 2:8
Sa. 29.09.2012 12:00 (1)

12:00 (1)
13:30 (1)

TuS Halver
VfK Balve
DJK TuS Westfalia Werdohl

TuS Bierbaum II
TTC Altena
FC Pungelscheid

8:2
1:9
8:2

Do. 25.10.2012 17:30 v (1) TTC Altena TTG Plettenberg/Oestertal 4:6
Sa. 27.10.2012 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TuS Bierbaum II
TuS Meinerzhagen
FC Pungelscheid

DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Halver
TTSG Lüdenscheid II

7:3
4:6
10:0

Sa. 03.11.2012 12:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TuS Halver
VfK Balve
TuS Meinerzhagen
TTSG Lüdenscheid II

DJK TuS Westfalia Werdohl
FC Pungelscheid
TTC Altena
TuS Bierbaum II

9:1
3:7
10:0
5:5

Sa. 10.11.2012 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TuS Bierbaum II
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTC Altena

VfK Balve
TTSG Lüdenscheid II
TuS Halver

9:1
5:5
2:8

Di. 13.11.2012 18:15 v (1) FC Pungelscheid TTG Plettenberg/Oestertal 6:4
Fr. 16.11.2012 18:00 v (1) VfK Balve DJK TuS Westfalia Werdohl 6:4
Sa. 17.11.2012 12:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)

TuS Halver
TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Meinerzhagen

TTSG Lüdenscheid II
TuS Bierbaum II
FC Pungelscheid

10:0 NA
6:4
10:0

Do. 22.11.2012 19:00 v (1) FC Pungelscheid TTC Altena 3:7
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Kreis Lüdenscheid 2012/13

Jungen-Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2012 13:00 (1)

13:30 (1)
15:05 (1)

TuS Bierbaum II
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTSG Lüdenscheid II

TuS Meinerzhagen
TTG Plettenberg/Oestertal
VfK Balve

1:9
6:4
6:4

Sa. 12.01.2013 12:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)

TuS Halver
TuS Bierbaum II
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTSG Lüdenscheid II

VfK Balve
TTC Altena
TuS Meinerzhagen
TTG Plettenberg/Oestertal

10:0
5:5
0:10
2:8

Sa. 19.01.2013 13:05 (1)
13:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTG Plettenberg/Oestertal
TTC Altena
FC Pungelscheid
TuS Meinerzhagen

VfK Balve
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Halver
TTSG Lüdenscheid II

7:3
8:2
0:10
10:0

Sa. 26.01.2013 12:00 (1)
12:10 (1)
13:15 (1)
13:30 t/v (1)

TuS Halver
VfK Balve
TuS Bierbaum II
TTC Altena

TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Meinerzhagen
FC Pungelscheid
TTSG Lüdenscheid II

9:1
0:10
7:3
7:3

Sa. 02.02.2013 13:05 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TuS Bierbaum II
FC Pungelscheid
TuS Meinerzhagen

TuS Halver
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTG Plettenberg/Oestertal

0:10
2:8
10:0

Di. 05.02.2013 18:30 v (2) TTC Altena VfK Balve 9:1
Sa. 16.02.2013 12:00 (1)

12:00 v (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

TuS Halver
DJK TuS Westfalia Werdohl
TTG Plettenberg/Oestertal
TTSG Lüdenscheid II

TuS Meinerzhagen
TuS Bierbaum II
TTC Altena
FC Pungelscheid

3:7
2:8
3:7
2:8

Sa. 23.02.2013 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TuS Bierbaum II
FC Pungelscheid
TTC Altena

TTSG Lüdenscheid II
VfK Balve
TuS Meinerzhagen

3:7
9:1
4:6

Di. 26.02.2013 17:50 v (1) DJK TuS Westfalia Werdohl TuS Halver 0:10
Sa. 02.03.2013 11:55 (1)

12:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)

VfK Balve
TuS Halver
TTG Plettenberg/Oestertal
TTSG Lüdenscheid II

TuS Bierbaum II
TTC Altena
FC Pungelscheid
DJK TuS Westfalia Werdohl

3:7
5:5
5:5
3:7

Di. 05.03.2013 18:30 v (1) DJK TuS Westfalia Werdohl VfK Balve 7:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2013 12:00 t/v (1)

13:00 (1)
14:00 (1)

TuS Halver
TuS Bierbaum II
FC Pungelscheid

TTSG Lüdenscheid II
TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Meinerzhagen

10:0
2:8
0:10

Sa. 16.03.2013 12:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

VfK Balve
TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Meinerzhagen
TTC Altena

TTSG Lüdenscheid II
DJK TuS Westfalia Werdohl
TuS Bierbaum II
FC Pungelscheid

3:7
9:1
10:0
8:2

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 08:32 | Seite 2 von 2


